
 
Po ověření u Krajského soudu v Plzni, že v zákonné lhůtě nebyl u tohoto soudu podán návrh              
na neplatnost voleb nebo na neplatnost hlasování v naší obci, bylo svoláno ustavující zasedání 
zastupitelstva obce, které se konalo 4. listopadu 2014. 
  
Na tomto zasedání byl do uvolněné funkce starosty obce opakovaně zvolen Karel Petráň,             
za místostarosty pak byli zvoleni Josef Němec a Tomáš Petráň.  
 
Zastupitelstvo obce také rozhodlo o zřízení svých pomocných orgánů – výborů, které budou 
v současném volebním období čtyři: finanční, kontrolní, pro kulturu a Sbor pro občanské 
záležitosti. 
 
Za předsedy výborů byli následně zvoleni: 
Finanční výbor – Marcela Pomyjová 
Kontrolní výbor – Marta Panušková 
Výbor pro kulturu – František Kasl 
Sbor pro občanské záležitosti – Jaroslav Fišer 

Při této příležitosti si dovolujeme poděkovat všem voličům, kteří využili svého aktivního 
volebního práva, za účast v komunálních volbách. Všem zastupitelům přejeme hodně úspěchů 
při výkonu mandátu, který jim občané svým rozhodnutím svěřili. Komunální volby v jakékoliv 
obci by totiž neměly být o nereálných slibech nebo o hledání nepřátel, jak jsme toho bohužel 
mnohdy svědky. Naprosto nejdůležitější je to, aby zvolení zastupitelé věděli, co chtějí, co je            
v podmínkách obecního rozpočtu reálné a smysluplné a hlavně, aby tito lidé byli schopni i po 
stránce znalostní přijímat odpovědná a rozumná rozhodnutí a nabízet správná řešení. 

Dana Divišová 
referent OÚ 
 
 

 
Ustavující zasedání zastupitelstva obce 4. 11. 2014                                                                                                                     


